



[Prima aprilis!] Jak może wyglądać molo na Małym Jezioraku w Iławie? Władze wracają do gigantycznego projektu z lat 90-tych!

data aktualizacji: 2021.04.01



Niespodzianka podczas wiosennych porządków w iławskim magistracie! Podczas porządkowania i inwentaryzacji zawartości urzędowych szaf i szuflad natknięto się na zapomniany projekt mola na Małym Jezioraku!

Realizację projektu gigantycznej i wielofunkcyjnej konstrukcji, który pochodzi z lat 90-tych, wówczas zarzucono.

- Miasto miało wtedy inne, większe problemy. Ludzie pracy nie mieli... W ogóle nie było dobrego klimatu dla takich przedsięwzięć - mówią nam informatorzy. - A sam zamysł trzymano w tajemnicy. Tylko kilka osób w całym urzędzie wtajemniczono, zresztą oni w większości już nie pracują, stąd po latach o projekcie zupełnie zapomniano.

Znalezisko pojawiło się - bardzo szczęśliwie - w czasie, gdy władze na nowo przymierzają się do

budowy mola na akwenu Małego Jezioraka. W tegorocznym budżecie miasta zabezpieczono na ten cel pierwsze środki, o czym już kilkakrotnie na infoilawa.pl pisaliśmy.

Do tego "odkurzona" dawna koncepcja wzbudziła spore zainteresowanie.

- W latach 90-tych ten pomost był projektowany jako największa tego typu konstrukcja w całej północnej Polsce. I do dzisiaj na wodach śródlądowych w tej części kraju większego mola nikt nie zbudował - słyszymy od dobrze zorientowanej osoby, która pragnie zachować anonimowość.

Także w kontekście trudnej sytuacji miejskich finansów w dobie pandemii wiele osób uważa, że nadarzyła się świetna okazja, aby oszczędzić i nie zlecać nowej dokumentacji projektowej, skoro doskonała, a do tego rekordowy projekt już istnieje.

Jak dalej się potoczą losy tej inwestycji, o tym jeszcze nie raz napiszemy na infoilawa.pl.

AKTUALIZACJA

Tak, powyższa publikacja to był primaaprilisowy żart portalu www.infoilawa.pl. Przyznajcie się szczerze: kto dał się nabrać?

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63987-prima-aprilis-jak-moze-wygladac-molo-na-malym-jezioraku-w-ilawie-wladze-wracaja-do-gigantycznego-projektu-z-lat-90-tych>